PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
                  DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

LISTA  FINAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS  – EDITAL Nº 044/2021

A Comissão  de  Seleção  de  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas

atribuições legais, torna público a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

para o cargo de Profissional de NUTRICIONISTA.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTOS

1. Aline Pereira da Silva 195

2. Katharine Konrad Leal 179

3. Tatiana Corrêa Wenceslau 178

4. Janaína Bueno Hoog 177

5. Larissa Santos Nunes 172

6. Susana Pinto Bolze 155

7. Carolline Kindlemann de Oliveira Franco 146

8. Evelyn Cristine Ramos 104

9. Aline Schvartz 104

10. Thayse Chaves Silva Goulart 100

11. Gislaine Turke Braun 88

12. Pamella Marin Dalaqua 82

13. Verlene Caroline de Souza Gomes 66

14. Marília Abbad Mosquier 55

15. Brenda Vier 55

16. Anna Beatriz Repa 53

17. Jade Oliveira Santos 21

18. Janaina Maira Costa Soares 13

19. Caroliny dos Santos Chaves 3

20. Lyandra Franco Carneiro 1

 Itapoá, 27 de Outubro de 2021

Valdir Martins Gonçalves                      Luciana Hubl Nardo                     Fernanda Luzia Ghisleri Grasel

             Presidente                                           Secretária                                                Membro

Rua Mariana Michels Borges, 201 – Baln. Pérola do Atlântico – Itapoá SC – Cep 89.249-000
TELEFONE: (47) 3443 8800 –  CNPJ: 81.140.303/0001-01